
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» 
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(ФНИЦ «КРИСТАЛЛОГРАФИЯ И ФОТОНИКА» РАН)

Ф Е Д Е Р А Л Ь Н О Е  А Г Е Н Т С Т В О  Н А У Ч Н Ы Х  О Р Г А Н И З А Ц И Й

Об утверждении и введении в действие бланков документов 
филиалов ФНИЦ «Кристаллография и фотоника» РАН 
нового образца (с изображением эмблемы)

В целях упорядочения оформления документов ФНИЦ «Кристаллография и 
фотоника» РАН (далее -  Центр) и совершенствования документационного 
обеспечения деятельности, в дополнение к приказу № 147 от 28Л0.2016 «О введении 
в действие бланков документов нового образца»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2017 г. бланки документов филиалов ФНИЦ 
«Кристаллография и фотоника» РАН нового образца (с изображением эмблемы).

2. Разрешить филиалам Центра использовать бланки документов с нанесением 
необходимых реквизитов черным цветом.

3. Начальнику Общего отдела О.А. Исаевой ознакомить с настоящим приказом 
заместителей директора, руководителей филиалов, начальников отделов Центра в 
установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по административному управлению В.Н. Костюченко.

П Р И К А З

Москва

И.о. директора В.М. Каневский


